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

• Keittiö jäsentyy omaksi tilakseen. 

• Makuuhuoneista metsänäkymiä. 

60,0 m² 
3 h + kt
G151 2. KERROS
G163 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Kuninkaankallio_huoneistopohja_G151-G163_3H+KT_60.0
3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANKALLIO
MAISEMAMAALAUKSENKATU 6
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• Koko kodin levyinen lasitettu 
parveke 

• Makuuhuoneista 
metsänäkymät. 

• MH 1:n yhteydessä on 
vaatehuone.

• Oma sauna rentoutumiseen.

67,0 m² 
3 h + kt + s
F122 2. KERROS
F134 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Kuninkaankallio_huoneistopohja_F122-F134_3H+KT+S_67.0
3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY
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Avarat 
oleskelutilat!



• Koko kodin levyinen lasitettu 
parveke.

• MH 1:ssä metsänäkymiä ja 
vaatehuone.

• Oma sauna rentoutumiseen

67,0 m² 
3 h + kt + s
F128 3. KERROS
F140 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Kuninkaankallio_huoneistopohja_F128-F140_3H+KT+S_67.0
3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANKALLIO
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3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANKALLIO
MAISEMAMAALAUKSENKATU 6
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta F134, 67 m². Muutokset mahdollisia.
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• Koko kodin levyinen lasitettu parveke!

• Avokeittiön saareke jäsentää avaraa 
oleskelutilaa.

• Makuuhuoneista metsänäkymät.

• Suurimman makuuhuoneen yhteydessä 
on kaapiston lisäksi vaatehuone.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc. 

94,0 m² 
4 h + kt + s
F118 1. KERROS
F127 3. KERROS
F139 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Kuninkaankallio_huoneistopohja_F118-F127-F139_4H+KT+S_94.0
3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANKALLIO
MAISEMAMAALAUKSENKATU 6
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• Koko kodin levyinen lasitettu parveke!

• Avokeittiön saareke jäsentää avaraa 
oleskelutilaa.

• MH 1:ssä ja 2:ssa on metsänäkymät.

• Suurimman makuuhuoneen yhteydessä 
on kaapiston lisäksi vaatehuone.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc. 

94,0 m² 
4 h + kt + s
F121 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Kuninkaankallio_huoneistopohja_F121_4H+KT+S_94.0
3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY
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• Koko kodin levyinen lasitettu parveke!

• Avokeittiön saareke jäsentää avaraa 
oleskelutilaa.

• MH 1:ssä ja 2:ssa metsänäkymät.

• Suurimman makuuhuoneen yhteydessä 
on kaapiston lisäksi vaatehuone.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc. 

94,0 m² 
4 h + kt + s
F133 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Kuninkaankallio_huoneistopohja_F133_4H+KT+S_94.0
3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANKALLIO
MAISEMAMAALAUKSENKATU 6

00430 HELSINKI

Mittakaava 1:100 5 m

OH

KT

L

APK

IV-L

(PPK /

KU)

KH

ET

SK

PY

MH1

WC

VH

KT
OH

ET

MH2

MH3

JK L APK
MU

PK

SK

PY

KH

S

IV-L

(PPK /

KU)

U/MU

PARVEKE

F133 4. KERROS P

G

F

P

Kuninkaankallio_huoneistopohja_F133_4H+KT+S_94.0
3.3.2021

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANKALLIO
MAISEMAMAALAUKSENKATU 6

00430 HELSINKI

Mittakaava 1:100 5 m

OH

KT

L

APK

IV-L

(PPK /

KU)

KH

ET

SK

PY

MH1

WC

VH

KT
OH

ET

MH2

MH3

JK L APK
MU

PK

SK

PY

KH

S

IV-L

(PPK /

KU)

U/MU

PARVEKE

F133 4. KERROS P

G

F
P

yit.fi/ku
n

in
ka

a
n

ka
llio

42



• Koko kodin levyinen lasitettu parveke!

• Avokeittiön saareke jäsentää avaraa oleskelutilaa.

• Makuuhuoneista metsänäkymät.

• MH 1:n yhteydessä olevan tilavan vaatehuoneen voi 
hyödyntää työtilana. 

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc. 

• Mahdollisuus jakaa yksi huone kahdeksi tilaksi vaihtoehtoisen 
pohjaratkaisun mukaan. Tila soveltuu mm. työhuoneeksi. 

101,0 m² 
4 h + kt + s
G144 1. KERROS
G156 3. KERROS

Vaihtoehtoisesti MH 1:n 
voi muuttaa muutostyönä 
kahdeksi tilaksi, joiden väliin 
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